
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 декабря 2023 г. 

  

№  13/41  

г. Заречный 

 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1789 
 

 Заслушав информацию, в соответствии с пунктами 8, 11 статьи 29 

Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с 

пунктами 8, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий»   Заречная   городская   

территориальная  избирательная  комиссия  р е ш и л а:  

 1. Освободить Затёкину Татьяну Михайловну, выдвинутую 

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», от исполнения обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1789, на основании 

личного письменного заявления. 

 2. Назначить Панькову Елену Владимировну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1789. 

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 



 

 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                           

 

                         М.А.Павлова                        

                        

 


